N ToroBbiii NPpOTOKOJ MyYHHMIHMIAIBLHOI0 KOHKYPCA NPOo¢ecCHOHAJIBHOI0 MACTEPCTBA CPeIM MeAaroroB J0MKOJIbHbIX

o0pasoBaTeabHbIX yupexkaennii «/Iyuwiee 3aHsamue no o0yueHuio zpamome demetl 6-7 200a HCU3HU».

No | ®UO/kputepun Kpyrnmosa | PepkenkoBa | AOyOakupoB | I'puropomkyna | Kopauenko | [lapaxuna | ®nax Hatamms | Quk Kucrep

Haranps Hapexna a I'ymuexpa Haranps Csernana | Enena BinagumuposH | fIHa CHexana
EBrenveBn | HukonaeBn | AOGnakumoBH | AnekcanapoBH | BacunmbeBH | JlaBbIIOBH | a AmnatosibeBH | BUKTOpPOBH
a a a a a a a a

J0OY JOY Ne 19 | IOY Ne 15 | IOV Ne 6 JOY Ne 42 JAOY Ne 46 | IOY Ne JAOVY Ne 8 JOY Ne 50 | OOLI Ne

47 28

[ToxGop 3 2 2 3 15 3 3 3 2,5

J€MOHCTPALIMOHHOT

0 U Pa3/IaTOYHOTO

Marepuaia

PanumonansHoe 2,5 2 2 3 2,5 3 2,5 15 2

pa3MelnieHue

Marepuaia u

o0opyoBaHUs

PanumonansHas 2 2,5 2,5 2,5 15 3 3 2 2,5

CMEHa JIETCKON

NEeSTeTbHOCTH

Opranm3anus 15 3 3 2,5 25 2,5 3 3 3

JTUHAMUAYECKHUX

nays,

(U3KYIBTMUHYTOK

CooTBeTcTBUE 0,5 3 3 3 1 2 3 3 2,5

JUTUTEIIbHOCTH

HO/I canutapHo-

TUTHEHUYECKUM

HOpMam

Pabora mapamu, 2,5 25 25 3 2 25 3 15 1

MaJIbIMU TPYIIIaMH,

WHIUBHIyaJIbHAS 1

KOJUIEKTUBHAS

pabora

OrnpaBaaHHOCTh 15 2,5 2,5 3 15 2,5 25 15 15

BbIOpaHHBIX HOpM




Hcnons3oBanme
COBPEMEHHBIX
00pa3oBaTebHBIX
TEXHOJIOTHH

1,5

2,5

0,5

Heob0xoauMocTs u
paszHooOpasue,
Ka4eCTBO
HATJISIHBIX
rnocoouii

2,5

2,5

2,5

2,5

1,5

HUcnons3oBanue
pa3IaTOYHOrO
Marepuaia

1,5

2,5

HrpoBbie mpHEMEI,
MIPUEMBI
obecrieyeHus
SMOI[HOHAILHOCTH,
HHTEpeca
BOCITUTAaHHUKOB

2,5

2,5

[Tpuemsl
MPUBJICYCHUS U
COCPENOTOYEHHUS
BHUMAaHMUS
BOCIIUTAaHHUKOB

2,5

2,5

2,5

[Tpuemsbr
aKTUBU3ALUN
CaMOCTOSATEILHOTO
MBIIIUICHUS
BOCIIUTAHHUKOB

2,5

2,5

2,5

2,5

1,5

[Ipuemsl momauum
HOBOT'O C OIOPOM Ha
HMEIOLINECS Y
BOCITUTAaHHUKOB
3HAHUS

2,5

2,5

2,5

1,5

1,5

KoMmnexkcuoe
HCIIOJIb30BaHNE
THIAKTHISCKUX
3aJaHuM U
YIOPaXHEHUH 110
OCBOCHHIO

2,5

2,5

2,5

2,5

1,5

0,5




3BYKOBOI'O aHaJIM3a
CJIOB

Komnnekcnoe
HCII0JIb30BaHUE
TUIAKTUYECKUX
3aJlaHui U
YIPaXXHEHUH 110
OCBOCHMIO YMEHUH
JIEJIUTh CJIOBO Ha
CJIOTH

2,5

2,5

2,5

0,5

KommiekcHoe
HCIIOJIb30BaHUE
JIUJTAKTUYECKUX
3aJjaHui U
YIOPaXHEHUH 110
OCBOCHMIO YMEHUH
COCTaBIISATh
IIPEJIOKEHUS 110
MOJIEJIN W C
3aJIaHHBIM
KOJIMYECTBOM CJIOB
(ompenensTh
KOJIMYECTBO CJIOB B
IPEJITI0KEHNH)

2,5

2,5

2,5

2,5

YMeHnue
peryanpoBarth
MOBEJICHHE
BOCITUTAHHHUKOB B
npouecce HO/I,
COXPAHSITh UX
MHTEpEC B TCUCHUE
BCEU HENPEPBIBHOMN
o0Opa3oBaTenbHOI
TSI TEITbHOCTH

2,5

2,5

1,5

PaBnonpasHoe
oOuieHue (auanor)
B3pOCJIOTO U JAETEN

2,5

2,5

2,5

1,5

1,5

OCHOBHBIE MOTHBBI
y4acTusi

1,5

2,5

2,5

1,5




BOCITUTaHHUKOB:
UHTEpPEC U
yJIUBJICHUE

Bocnmranaukn
MIPOSIBIISIOT
WHULIMATUBY U
AKTUBHOCThH B
Pa3IMYHBIX BUIAX
JEeITEILHOCTU

2,5

2,5

2,5

2,5

0,5

Bocnutanauku
COXPaHSIOT HHTEPEC
Ha MPOTSHKEHUH

HOJI

2,5

1,5

2,5

1,5

1,5

Bocrmranaukn
MIPOSIBJISIOT
CIIyXOBOE
BHUMAaHHE

2,5

2,5

2,5

1,5

Bocrmranaukn
COCPEIOTOUYEHO H
BHHMATEJIHHO
BBITTOJIHSIOT
3aJJaHue

2,5

1,5

BocnutanHukmn
MPOSIBIISIFOT
TBOPYECTBO BO
Bpemst HOJI

2,5

1,5

1,5

JlocTrxeHue
pe3yJibTaTa B
COOTBETCTBHUH C
IMOCTaBJICHHOM
LIEJIbIO

2,5

2,5

2,5

1,5

Onenka
TesITeTbHOCTH,
MOJIBE/ICHUE UTOTOB
(metpMu,
BOCIIUTATEIIEM),
Ka4eCTBO OIICHKH

2,5

2,5

1,5

2,5

2,5

1,5

Kynbrypa peun
BOCIIUTATENS

2,5

1,5

1,5




(TOYHOCTH H
SICHOCTh
BBIPAXKCHUS
MBICIICH;
00pa3HOCTh peun;
SMOIMOHAIBHOCTD
peun)

Kynbrypa obuienus
BOCIIUTATEJIS C
NeThMU (ITHKA,
TaKT, TCPIICHUE)

2,5

2,5

2,5

2,5

Cpennuii 6ayin

65,5

64,5

79

83

57,5

70,5

70

61

43,5

Mecto

YYaCTHHK

YYaCTHHK

2 MECTO

1 mecTO

YYaCTHHK

3 MecTo

Y4aCTHHK

Y4aCTHHK

Y4aCTHHK




